
Freiburger Gruppenmeisterschaft

Championnat fribourgeois de groupes

Gewehr 10m / carabine 10m

ELITE 2022 - 2023

Rang Société, groupe N° T1 T2 T3 T4 Total T1 T2 T3 T4 Total Total Moyenne

1 TAFERS 218 391 397 397 396 1581 397 396 397 394 1584 3165 1 582.50

2 AVRY-SUR-MATRAN 200 389 385 394 396 1564 397 379 392 391 1559 3123 1 561.50

3 TAFERS 220 392 387 387 397 1563 391 383 388 394 1556 3119 1 559.50

4 RIED b KERZERS 215 384 385 392 371 1532 390 386 396 383 1555 3087 1 543.50

5 BULLE 203 387 381 386 388 1542 379 375 388 390 1532 3074 1 537.00

6 FRIBOURG VILLE 209 389 378 383 381 1531 392 382 384 380 1538 3069 1 534.50

7 COTTENS / LUSSY 205 389 385 377 386 1537 389 386 367 386 1528 3065 1 532.50

8 AVRY-SUR-MATRAN 201 386 381 382 381 1530 381 373 385 381 1520 3050 1 525.00

9 TAFERS 219 385 365 374 379 1503 384 373 380 385 1522 3025 1 512.50

10 BULLE 204 375 380 372 371 1498 385 377 384 376 1522 3020 1 510.00

11 VULLY-BROYE 221 373 366 389 369 1497 381 377 386 378 1522 3019 1 509.50

12 HEITENRIED 213 371 384 376 385 1516 378 375 376 367 1496 3012 1 506.00

13 GIBLOUX 208 382 379 367 378 1506 383 370 366 378 1497 3003 1 501.50

14 RIED b KERZERS 216 371 371 381 372 1495 373 374 381 371 1499 2994 1 497.00

15 ATTALENS / CHÂTEL 101 369 376 384 374 1503 364 370 387 366 1487 2990 1 495.00

16 CHAVANNES-LES-FORTS 223 364 374 373 375 1486 1501 2987 1 493.50

17 COTTENS / LUSSY 206 361 378 369 386 1494 355 378 375 380 1488 2982 1 491.00

18 PONT-LA-VILLE 107 381 369 385 368 1503 367 360 389 362 1478 2981 1 490.50

19 BULLE 103 362 386 376 362 1486 360 376 348 374 1458 2944 1 472.00

20 FRIBOURG VILLE 211 357 367 384 368 1476 357 378 382 350 1467 2943 1 471.50

21 VULLY-BROYE 222 370 368 356 377 1471 375 370 365 362 1472 2943 1 471.50

22 FRIBOURG VILLE 210 377 337 361 376 1451 371 371 352 367 1461 2912 1 456.00

23 AVRY-SUR-MATRAN 202 376 364 344 362 1446 371 371 350 363 1455 2901 1 450.50

24 PONT-LA-VILLE 108 357 366 365 348 1436 376 365 367 357 1465 2901 1 450.50

25 TAFERS 109 377 305 376 387 1445 375 308 380 381 1444 2889 1 444.50

26 ATTALENS / CHÂTEL 102 358 361 366 368 1453 351 348 380 355 1434 2887 1 443.50

27 LE CRÊT 214 363 377 347 329 1416 379 372 360 351 1462 2878 1 439.00

28 DOMPIERRE 105 379 374 368 330 1451 362 366 346 349 1423 2874 1 437.00

29 ESTAVAYER-LULLY 207 358 360 367 348 1433 349 329 372 324 1374 2807 1 403.50

30 VULLY-BROYE 110 353 367 397 329 1446 353 359 324 309 1345 2791 1 395.50

31 GIBLOUX 106 351 344 360 337 1392 356 340 359 344 1399 2791 1 395.50

32 COTTENS / LUSSY 104 335 340 348 357 1380 334 344 349 353 1380 2760 1 380.00

33 FRIBOURG VILLE 212 354 340 322 352 1368 362 346 325 339 1372 2740 1 370.00

34 CHAVANNES-LES-FORTS 224 358 375 376 229 1338 1343 2681 1 340.50

35 TORNY ET ENVIRONS 217 345 345 344 290 1324 341 306 328 335 1310 2634 1 317.00
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Freiburger Gruppenmeisterschaft

Championnat fribourgeois de groupes

Gewehr 10m / carabine 10m

JUNIOREN U21 2022 - 2023

Rang Société, groupe N° T1 T2 T3 Total T1 T2 T3 Total Total Moyenne

1 TAFERS 405 390 382 385 1157 389 385 389 1163 2320 1 160.00

2 CHAVANNES-LES-FORTS 407 386 379 378 1143 1137 2280 1 140.00

3 VULLY-BROYE 406 382 375 372 1129 390 374 374 1138 2267 1 133.50

4 GIBLOUX 402 382 361 377 1120 377 348 376 1101 2221 1 110.50

5 HEITENRIED 403 376 325 388 1089 374 355 377 1106 2195 1 097.50

6 TAFERS 303 373 366 343 1082 366 364 349 1079 2161 1 080.50

7 LE CRET 404 372 356 320 1048 368 371 351 1090 2138 1 069.00

8 CHAVANNES-LES-FORTS 408 371 373 339 1083 1052 2135 1 067.50

9 BULLE 402 333 337 367 1037 298 326 377 1001 2038 1 019.00

10 ATTALENS / CHATEL 301 356 316 239 911 332 295 306 933 1844 922.00

JUGEND U17 2022 - 2023

Rang Société, groupe N° T1 T2 T3 Total T1 T2 T3 Total Total Moyenne

1 HEITENRIED 603 183 178 179 540 185 177 191 553 1093 546.50

2 VULLY-BROYE 606 172 178 176 526 176 181 177 534 1060 530.00

3 HEITENRIED 604 174 173 168 515 175 165 174 514 1029 514.50

4 ATTALENS / CHATEL 501 156 170 139 465 159 175 145 479 944 472.00

5 ESTAVAYER-LULLY 601 159 172 160 491 164 129 141  434 925 462.50

6 ESTAVAYER-LULLY 602 175 142 173 490 114 141 148 403 893 446.50

7 LE CRET 502 171 159 137 467 178 128 119 425 892 446.00
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Freiburger Gruppenmeisterschaft

Championnat fribourgeois de groupes

Gewehr 10m / carabine 10m

APPUI 2022 - 2023

Rang Société, groupe N° T1 T2 T3 Total T1 T2 T3 Total Total Moyenne

1 Bulle 5 887 894 1781 890.50

2 Avry-sur-Matran 1 891 889 1780 890.00

3 Vully-Broye 1 889 890 1779 889.50

4 Vully-Broye 2 883 883 1766 883.00

5 Avry-sur-Matran 2 879 885 1764 882.00

6 Tafers 1 881 870 1751 875.50

7 Bulle 6 873 872 1745 872.50

8 Chavannes-les-Forts 1 863 875 1738 869.00

9 Heitenried 1 866 863 1729 864.50

10 Bulle 7 854 874 1728 864.00

11 Lully 1 860 867 1727 863.50

12 Vully-Broye 3 859 856 1715 857.50

13 Avry-sur-Matran 3 847 848 1695 847.50

14 Le Crêt 1 840 834 1674 837.00

15 Gibloux 1 757 861 1618 809.00
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